
POSTANOWIENIE 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu II  

z dnia 11 września 2018 r. 
 
 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów 
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

 
 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II postanawia co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. postanawia się dokonać zmiany w załączniku 
Nr 25 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 8 września 2018 r. 
w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych w wyborach organów  
jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., 
zawierającym skład Gminnej Komisji Wyborczej w Przemęcie w ten sposób,  
że ze składu odwołuje się: Panią Annę Kaźmierczak, (osoba zgłoszona przez  
KWW POROZUMIENIEDLAPOWIATUJERZEGOANDRZEJAKA), zam. Kluczewo 
z powodu zrzeczenia się członkostwa w ww. komisji i Panią Annę Kotlarską, uzupełnienie 
składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. Kębłowo z powodu zrzeczenia 
się członkostwa w ww. komisji a powołuje się: Panią Patrycję Śledź, uzupełnienie składu 
(osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. Starkowo i Panią Małgorzatę Kurzawę 
uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), zam. Barchlin. 

 

 § 2. 
Komisję powołano w składzie 9 osób, zgodnie z załącznikiem Nr 25.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

     /-/ Rafał Kwaśnik 

 

 



Załącznik nr 25  
 

Gminna Komisja Wyborcza w Przemęcie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Przemęcie 
ul. Jagiellońska 8, 64-234 Przemęt, pokój nr 10 (parter): 
 

1. Iwona Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemęt 
2. Antoni Fornalski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przemęt 
3. Joanna Karkowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Przemęt 
4. Patrycja Śledź, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Starkowo 
5. Małgorzata Kurzawa uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Barchlin 
6. Joanna Skrzypczak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Siekówko 
7. Liwia Anna Sterna, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Barchlin  
8. Iwona Joanna Stodolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 

Wieś 
9. Piotr Szudra, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego), 

zam. Śmigiel 
 

 


